

Zabkowice Śląskie, dnia 12 września 2018 roku

ZP.271.1.13.2018.EO

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.), p.n.: „UTWORZENIE I WYPOSAŻENIE DZIENNEGO DOMU „SENIOR+” znak sprawy ZP.271.1.13.2018.EO

Zamawiający, działając na podstawie 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) - informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy w zakres zadanie wchodzi wyposażenie obiektu? Brak jakiegokolwiek zestawienia sugeruje, że nie wyposażenie nie podlega wycenie. Proszę o jednoznaczną odpowiedź czy w wycenie należy ująć wyposażenie?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia nie obejmuje zakupu wyposażenia tylko roboty budowlane.

Pytanie 2:

W projekcie wykonawczym mowa jest o platformie do przewozu osób niepełnosprawnych. Brak stosownej pozycji w przedmiarze. Czy należy przyjąć do wyceny? Jeżeli tak to proszę o przedstawienie parametrów urządzenia.

Odpowiedź.

Platforma do przewozu osób niepełnosprawnych wykonana została w 2017 roku w ramach innego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zakres zamówienia został ściśle określony w części III SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający w pkt 3 ppkt 3 określił ogólną uwagę:

*„Zakres planowanych robót obejmuje **tylko** roboty w pomieszczeniach oznaczonych w dokumentacji projektowej od nr 6 do nr 18 włącznie.*

Stolarka drzwiowa prowadząca do ww. pomieszczeń z komunikacji oznaczonej w dokumentacji nr 1 i 19 została już wymieniona.”.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Biorąc pod uwagę powyższe termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z up. BURMISTRZA

Henryk Miernik
Zastępca Burmistrza

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Sporządziła: Komisja Przetargowa

2018.09.15
obrot
P. Jęży